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
mekanisk og naturlig avtrekk med tilluft via veggventiler.

Adkomst til boligen via asfaltert oppkjørsel til boligens hovedinngangsparti i 1.etasje.

Boligen består av 1.etasje med: entré/hall, gang, wc-rom, bad, bod, tre soverom, kontor/sov, stue og kjøkken. Utgang fra stue til veranda på 29 m2.
Utgang fra soverom 1 til delvis overbygget veranda på 13 m2.

Kjelleren består av: To stk gang, mellomgang, vaskerom, teknisk rom, rom benyttet som kjellerstue, kott og bod. Utgang fra rom benyttet som
kjellerstue til hageområde.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

28 % 5 %64 % 3 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - Bad. 1.etasje. Helhetsvurdering 9

Våtrom - Vaskerom i kjeller. Helhetsvurdering 9

Kjøkken - 1.etasje. Helhetsvurdering 9

Toalettrom (Ikke våtrom) -
1.etasje.

Ventilasjon 10

Vannrør 10

Sanitærutstyr / innredning 10

Overflater vegger 10

Overflater gulv 10

Avløpsrør 10

Øvrige rom - 1.etasje. Ventilasjon (gjelder kun for P-ROM) 10

Overflater himling 10

Overflater gulv 10

Rom under terreng (kjeller,
underetasje, sokkeletasje)  -
Kjeller.

Ventilasjon (gjelder kun for P-ROM) 11

Overflater vegger 11

Overflater gulv 11

Innerdører 11 Kr 0 - 10 000

Krypekjeller Innvendig inspeksjon 11

Loft - uinnredet / råloft Overflater vegger/undertak 12

Konstruksjonsoppbygging 12

Inspeksjonsmulighet 12

Innvendige trapper Innvendige trapper 12

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 13

Vannbåren varme 13

Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 13

Elektrisk anlegg Forenklet vurdering av det elektriske anlegget 14

Brann Brannslokkingsutstyr 14 Kr 0 - 10 000

Yttervegger inkl. fasader og
konstruksjon

Fasader ink. kledning 15

Dører og vinduer Dører 15

Vinduer 15 Kr 10 000 - 50 000
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Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Yttertak Tekking (undertak, lekter og yttertekking) 15

Skorsteiner over tak 15

Balkonger, terrasser,
veranda etc

Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger,
verandaer)

16 Kr 0 - 10 000

Utvendige trapper Annet 16

Grunnmur, fundamenter Grunnmur 16

Drenering Vann fra yttertak og bortledning 17

Utvendig terreng, inkl fuktsikring av grunnmur 17

Fuktmerker / -symptomer i kjeller/underetg. Ink. eventuell
krypekjeller og plate på mark

17

Alder 17

Stikkledninger og tanker Vann- og avløpsledninger (ink. stikkledninger) 17

Septiktank 17

Frittstående byggverk -
Tilliggende dobbeltgarasje
med tilliggende bod.

Helhetsvurdering 18
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Areal
Beskrivelse  av arealmåling  og arealbegreper
I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt til 
grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper
Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere 

boenheter.
Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse.
Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller 

altan.
Totalt bruksareal (BRA):               Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen 
veranda eller altan mv.

Måleverdige  arealer
Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter), 
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger i 
etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen. Sjakter, 
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